

AR-GE KALİTE ALT KOMİSYONU

Eylem Planı ve İş Akış Tarihleri

Tablo: Eylem Planı 2025

ALT BAŞLIK	HEDEF	YAPILACAKLAR
C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi	Kurumda araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Araştırma süreçlerinin organizasyonel yapısının işlerliği kapsamında dernekler ve vakıflarla yapılan protokoller gözden geçirilecek, tespit edilen eksiklikler fakültenin ilgili birimlerine bildirilecektir (Mart). 2. Konferans-Panel-Webinar Etkinlikleri Birimi ile istişare ve değerlendirme toplantısı düzenlenecektir (Nisan). 3. Lisans öğrencilerine yönelik olarak lisansüstü eğitim faaliyetleri hakkında bilgilendirme programı yapılacaktır (Mayıs).
C.1.2. İç ve dış kaynaklar	Kurumda araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Fakültenin fiziki imkânları ve çalışma ortamlarının yeterliliği konusunda akademik personele ve öğrencilere yönelik anket düzenlenecek, elde edilen veriler değerlendirilip fakülte yönetimine iletilecektir (Mart). 2. Kurumdaki basılı kaynaklar, dijital veri tabanları ve süreli yayınlar gibi araştırma kaynaklarının yeterliliğini ve çeşitliliğini değerlendirmek amacıyla anket çalışması yapılacak; anket sonuçlarına göre belirlenen ihtiyaçlar TRÜ Kütüphane Daire Başkanlığı'na iletilecektir (Mayıs, Haziran). 3. Fakülte kütüphanesi personeli ile toplantı düzenlenecek, kütüphane faaliyetlerinin iyileştirilmesi konusunda görüş alışverişi yapılacaktır (Haziran). 4. Dış projelerle ilgili olarak TRÜ Erasmus ofisinin sağladığı belgelerin ve sunumun akademik personele iletilmesi yönünde fakülte web sayfası ve diğer iletişim kanalları aracılığıyla çalışmalar yürütülecektir (Haziran). 5. Akademik personele BAP'la ilgili olarak bilgilendirme faaliyetleri yapılacaktır (Eylül). 6. 2025 yılı itibarıyla fakülte kütüphanesine kazandırılan basılı ve dijital kaynaklar raporlandırılacak, ihtiyaç duyulan kaynakların tespiti konusunda çalışma yapılacaktır

		(Aralık).
C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar	Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır.	-
C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi	Kurumda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.	<p>1. Uluslararası bilimsel araştırma projeleri ve süreçleri hakkında seminer düzenlenecektir (Mart).</p> <p>2. Araştırma Yöntemleri Eğitim ve Uygulama Merkezi'nin (AYEUM) tanıtımı yapılacak, AYEUM platformundan akademisyenlerin istifade durumuna yönelik olarak geribildirim anketi düzenlenecektir (Nisan, Aralık).</p> <p>3. Uluslararası yayın süreçleri hakkında seminer düzenlenecektir (Haziran).</p> <p>4. Tübitak projeleri ve işleyiş süreçleri hakkında bilgilendirme faaliyetleri yürütülecektir (Haziran).</p> <p>5. Fakülte bünyesinde "Akademik Mutfak" adı altında yürütülen seminerler takip edilecek, geribildirim anketleriyle çalışmaların verimliliği değerlendirilecektir (Yıl boyu).</p> <p>6. Trabzon İlahiyat Dergisi'nin üst indekslerde taranmasına yönelik çalışmalarla ilişkili olarak dergi yayın kuruluyla toplantı düzenlenecek, bu hususta atılması gereken adımlar değerlendirilecektir (Mayıs).</p> <p>7. Fakülte akademisyenlerinin uzmanlık alanları dağılımı bölüm başkanları ile yapılacak görüşmeler çerçevesinde analiz edilecek ve tespit edilen akademik kadro ihtiyacı fakülte yönetimine iletilecektir (Haziran).</p>
C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri	Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.	<p>1. Erasmus Değişim programı kapsamında fakültenin dış kurumlarla anlaşmalarının artırılması yönünde çalışmalar yapılacaktır. Bu çerçevede Yunanistan'dan ve Ürdün'den birtakım üniversiteler ile başlatılan görüşmeler sürdürülecektir (Yıl boyu).</p> <p>2. İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin faaliyetleri kapsamında temmuz ayında (2025) Ürdün'de yürütülecek eğitsel ve kültürel çalışmalar takip edilecek, söz konusu programın değerlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik görüşmeler ve anket düzenlenecektir (Ekim).</p> <p>3. Erasmus Değişim Programı kapsamında uluslararası değişim faaliyeti yapan öğrencilere ve hocalara geribildirim anketi düzenlenecektir (Mayıs, Aralık).</p>

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi	Kurumda araştırma performansı izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.	<ol style="list-style-type: none">1. 2024-2025 Akademik yılında fakülte akademisyenlerinin yürüttüğü akademik çalışmalar, performans göstergesi tablolarıyla izlenecektir (Haziran-Aralık).2. Performans göstergesi tablolarından hareketle, kurumun araştırma performansını geliştirmeye yönelik rapor hazırlanacak ve akademisyenlerin ürettiği yayınlar istatistiksel olarak analiz edilerek bu süreçteki güçlü ve zayıf yönler ortaya konulacaktır (Aralık).
C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi	Öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansı izlenmekte ve öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir.	<ol style="list-style-type: none">1. 2024-2025 Akademik yılında fakülte akademisyenlerinin yürüttüğü akademik çalışmalar, performans göstergesi tablolarıyla izlenecektir (Haziran-Aralık).2. Akademisyenlerin YÖKSİS bilgilerinin güncelliği takip edilecek, akademik verilerin YÖKSİS'te ve öğretim üyelerinin fakülte sayfalarında güncel tutulması yönünde gerekli bilgilendirme faaliyetleri yürütülecektir (Haziran-Aralık).3. Akademik Teşvik süreçleri takip edilecek, teşvik komisyonundan alınan veriler, öğretim elemanı/araştırmacı performansı çerçevesinde değerlendirilecektir (Aralık).